
English Language

    G.E. & Reading

Part A Grammar Usage (Simple Present Tense, Present Continuous Tense, Adverbs of Frequency, Definite and

Indefinite Articles, Personal Pronouns, Wh-questions and There is & There are; Part B Vocabulary, and Part C

Reading Comprehension (1 text)

    Composition A: Sentence making (appearance, personalities) (30%); B: Writing an email (~120 words) (70%)

    Listening Listening: 7 Tasks

    Oral Part A Read Vocabulary items; Part B read an extract; Part C Presentation (new school, a teacher)

中國語文

    卷一(閱讀能力) 單元一、單元二及已備知識

    卷二(寫作能力) 命題作文（單元一、單元二）

    卷三(聆聽能力) 單元一、單元二及已備知識

    卷一 第一課至第四課

初中科學 第一至二課

地理 單元一《善用城市空間》(1.1至1.4)及地圖閱讀技能第1至2及5(經緯線)章節

中國歷史 單元一第一至第三章(P.6-P.31)

歷史 課本一上 P.1 - P.66

公民、經濟與社會 單元1.1 , 單元1.2

   聆聽譯寫 第一課至第三課；常用詞1-80

60

科目

第一學期考試

中 一 級

全級約90

60

60

30

考試範圍所需時間

(分鐘)

60

60

50

數學

普通話

60

60

約30

60

60

60



English Language

    G.E. & Reading

Part A Grammar Usage: Comparatives & Superlatives, Types 0 & 1 Conditionals, Present, Past, Past Continuous

& Present Perfect Tenses and Connectives of Reasons & Results; Part B Vocabulary Items and Part C Reading

Comprehension with two texts

    Composition
Section A Part I Sentence Writing - Conditional Sentence Type 1.  Part II Sentence Writng - Connectives Reason

and Result.  Section B Write an article.

    Listening Listening Part A (5 Tasks)

    Oral Part A Read Vocabulary items; Part B read an extract; Part C Presentation (shopping)

中國語文

    卷一(閱讀能力) 單元一及二、四詞1-30、金句1-5、已備知識

    卷二(寫作能力) 命題作文（記敘文、抒情文、描寫文）

    卷三(聆聽能力) 單元一、單元二及已備知識

    卷一 第一課至第五課

初中科學 第七課、第八課(8.1-8.4)

地理 第4册  水的煩惱 : 第1章至第5章

中國歷史 單元一第一章至第三章(P.6-P.50)

歷史 課本二上 P.2 - P.85

公民、經濟與社會 單元2.1 , 單元2.2 (P.3 - 27)

   聆聽譯寫 單元一二課本及廣普對譯

60

30

考試範圍

90

60

60

60

60

數學

普通話

60

60

50

全級約90

60

60

約30

科目

第一學期考試

中 二 級

所需時間

(分鐘)



English Language

    G.E. & Reading
Part A Indefinite Article, Simple Past Tense and Past Perfect Tense, Mixed Tense, Must / Have to / Need to,

Unless, Proofreading. Part B Vocabulalry.  Part C Reading Comprehension.

    Composition Writing an article  180 words  (100%)

    Listening Part A: Listening tasks x 3; Part B: Integrated Task x 1

    Oral Individual Presentation (3 mins for preparation & 2 mins for presentation)

中國語文

    卷一(閱讀能力) 單元二、單元三及已備知識

    卷二(寫作能力) 命題作文（記敘文、抒情文、描寫文）

    卷三(聆聽能力) 單元二、單元三及已備知識

    卷四(說話能力) 圖片題

    卷一 3A冊第1、2、3、 4(4.1- 4.3)課

初中科學 第十二課

地理 議題11《 變化中的氣候》(11.1至11.5)及地圖閱讀技巧

中國歷史 單元一(P.6-P.30)

歷史 課本三上 P.2 - P.49

生活與社會 單元9, 單元17 P.2-11

   聆聽譯寫 第一、二課及已有知識

60

60

60

30

考試範圍所需時間

(分鐘)

60

60

60

數學

普通話

60

60

約30

全級約90

90

60

60

第一學期考試

科目

中 三 級 

全級約90



English Language

      Reading Reading Comprehension Part A and Part B

      Writing Part A Short Task (Email reply); Part B Long Task (Article)

      Listening Part A Short Tasks 1 to 4; Part B Task 5 only

      Speaking Individual presentations (visit to Hong Kong)

中國語文

      卷一(閱讀能力)
指定文言篇章：《廉頗藺相如列傳》（節錄）

閱讀理解：白話文、文言文

      卷二(寫作能力) 命題作文（記敘文、抒情文、描寫文）和已有知識

數學

      卷一 第一至三課 及 初中課題  (主項變換 、 多項式的運算、因式分解)

      單元一 第一課至第四課

公民與社會發展 主題1 《一國兩制下的香港》 ：課題一「『一國兩制』的內涵和實踐」

化學 地球、原子結構及周期表和化學鍵 (筆記第1册至第3册)

經濟

     卷一 CH1-5

     卷二 CH1-5

中國歷史 西周分封至秦始皇統治

資訊及通訊科技 必修部分A1, A2

視覺藝術

      卷二 封面設計、點線面、禪繞、西洋繪畫評賞p.1-7及已派筆記及功課

生物 Ch1-6

物理 第一冊 Ch 1 - Ch 4；第二冊 Ch 1 - Ch 2

BAFS 會計第2冊 (第2課至第6課)
地理 第四冊《建設可持續發展城市》及地圖閱讀

健康管理與社會關懷 主題冊一至主題冊三之已有知識

90

90

90

90

75

120

90

60

90

60

60

60

全級約90

60

75

30

60

90

90

90

科目

第一學期考試

中 四 級

所需時間

(分鐘)



English Language

      Reading Reading Comprehension Part A and Part B

      Writing Part A Short Task (Blog Entry); Part B Long Task (Letter of Advice, Letter to the Editor)

      Listening Part A Listening: 4 Tasks; Part B Integrated Skills: 3 Tasks (Checklist, Email Invitation, Announcement )

      Speaking Group interaction (green school, outdoor activities)

中國語文

      卷一(閱讀能力)
指定文言篇章：《廉頗藺相如列傳》（節錄）、《岳陽樓記》、《師說》、詩三首、詞三首、《六

國論》

      卷二(寫作能力) 實用文（書信、演講辭、專題文章）；命題作文（記敘文、抒情文、描寫文、議論文）

數學

      卷一 聯立方程、因式分解、主項變換、三角函數、變分、續不等式、離差的量度

      卷二 聯立方程、因式分解、主項變換、三角函數、變分、續不等式、離差的量度

      單元一 第一課 至 第八課

公民與社會發展 主題2 《改革開放以來的國家》 ：課題一「人民生活的轉變與綜合國力」

化學
析

(筆記第2册至第4册和第10册至第13册)

經濟

      卷一 微觀經濟學 (第一章 至 第十四章) ；宏觀經濟學 (第十五章)

      卷二 微觀經濟學 (第一章 至 第十四章) ；宏觀經濟學 (第十五章)

中國歷史 西周分封至革命運動

資訊及通訊科技 必修部分A、B、C, 選修部分A

視覺藝術

      卷二 海報設計、本地藝術家

生物 ch5,9,12,16-19

物理 第二冊Ch 8 - Ch 10；第3B冊Ch 4 - Ch 5

BAFS 第二冊(全冊)、第三冊(13課至17課)
地理 第一冊《機會與風險》、第三冊《工業區位的轉變》、第四冊《建設可持續發展城市》及地圖閱讀

健康管理與社會關懷

      卷一 CH1-CH10

考試範圍

240

120

120

120

120

120

40

100

135

120

135

135

75

120

60

120

科目

第一學期考試

中 五 級

所需時間

(分鐘)

90

90

90

全級約120

75



所需時間

(分鐘)

出卷老師

編號

English Language

      Reading Reading Comprehension Part A and either Part B1 or Part B2

      Writing Part A Short Task (Article); Part B Long Task (Blog entry, speech, informal email OR informal letter)

      Listening
Part A Listening: 4 Tasks; Part B1/B2 Integrated Skills: 3 Tasks (Social Media Page, Article, Report, Email,

Letter to the Editor)

      Speaking Part A Group Interaction; Part B Individual Response

中國語文

      卷一(閱讀能力) 指定文言篇章十二篇、閱讀理解(文言文、白話文)

      卷二(寫作能力) 實用文（書信、演講辭、專題文章）；命題作文（記敘文、抒情文、描寫文、議論文）

數學

      卷一
第六冊(第一至第四課)及中學文憑試課題：指數定律，多項式、恆等式與代數分式，公式的主項變

換及數列，百分法，方程，不等式，估算、近似值及誤差，率、比及比例，變分

      卷二
第六冊(第一至第四課)及中學文憑試課題：指數定律，多項式、恆等式與代數分式，公式的主項變

換及數列，百分法，方程，不等式，估算、近似值及誤差，率、比及比例，變分

      單元一 第一課至第十二課

公民及社會發展 主題3 《互聯相依的當代世界》 課題一「經濟全球化」

      卷一
微觀世界1及2、碳化合物的化學1至3、重要的有機物質、化學世界的規律、化學反應與能量、反應

速率、化學平衡

      卷二 工業化學1及2

經濟

      卷一 CH1-27

      卷二 CH1-27

     卷一 西周分封至中外關係

      卷二 道教

      卷一 必修部分 A 至 D 全部

      卷二 選修單分 A 全冊 及 C (1 - 6 課)

視覺藝術

      卷二 藝術評賞及創作

生物

      卷一 Ch1-30

      卷二 第 E1 冊

物理

      卷一 第 2 冊、第 4 冊及第 5 冊

      卷二 第 E2 冊

      卷一 會計 第1冊 C3 個人理財 (第1-4課); C1 營商環境 (第1-2課)

      卷二 會計 第2冊; 第3冊; 第4冊 (全冊)
地理

      卷一 必修單元第一至第七冊、地圖閱讀及實地考察技能

      卷二 選修單元 《動態的地球》及《珠江三角洲區域研究》

健康管理與社會關懷

      卷一 CH1-CH15A

      卷二 CH1-CH15A

165

75

120

105

60

150

60

60

150

BAFS

90

資訊及通訊科技

240

150

60

150

135

80

120

中國歷史

考試範圍

90

120

125

全級約120

150

60

科目

第一學期考試

化學

中 六 級

90

135

135

75

150

120


