中一級

科目	第一學期考試 所需時間 (分鐘)	考試範圍
English Language		
G.E. & Reading	60	Part A Grammar Usage (Simple Present Tense, Present Continuous Tense, Adverbs of Frequency, Definite and Indefinite Articles, Personal Pronouns, Wh-questions and There is & There are; Part B Vocabulary, and Part C Reading Comprehension (1 text)
Composition	60	A: Sentence making (appearance, personalities) (30%); B: Writing an email (~120 words) (70%)
Listening	50	Listening: 7 Tasks
Oral	全級約90	Part A Read Vocabulary items; Part B read an extract; Part C Presentation (new school, a teacher)
中國語文		
卷一(閱讀能力)	60	單元一、單元二及已備知識
卷二(寫作能力)	60	命題作文(單元一、單元二)
卷三(聆聽能力)	約30	單元一、單元二及已備知識
數學		
卷一	60	第一課至第四課
初中科學	60	第一至二課
地理	60	單元一《善用城市空間》(1.1至1.4)及地圖閱讀技能第1至2及5(經緯線)章節
中國歷史	60	單元一第一至第三章(P.6-P.31)
歷史	60	課本一上 P.1 - P.66
公民、經濟與社會	60	單元1.1,單元1.2
普通話		
聆聽譯寫	30	第一課至第三課;常用詞1-80

中二級

科目	第一學期考試 所需時間 (分鐘)	考試範圍
English Language		
G.E. & Reading	60	Part A Grammar Usage: Comparatives & Superlatives, Types 0 & 1 Conditionals, Present, Past, Past Continuous & Present Perfect Tenses and Connectives of Reasons & Results; Part B Vocabulary Items and Part C Reading Comprehension with two texts
Composition	60	Section A Part I Sentence Writing - Conditional Sentence Type 1. Part II Sentence Writing - Connectives Reason and Result. Section B Write an article.
Listening	50	Listening Part A (5 Tasks)
Oral	全級約90	Part A Read Vocabulary items; Part B read an extract; Part C Presentation (shopping)
中國語文		
卷一(閱讀能力)	60	單元一及二、四詞1-30、金句1-5、已備知識
卷二(寫作能力)	60	命題作文(記敘文、抒情文、描寫文)
卷三(聆聽能力)	約30	單元一、單元二及已備知識
數學		
卷一	90	第一課至第五課
初中科學	60	第七課、第八課(8.1-8.4)
地理	60	第4冊 水的煩惱:第1章至第5章
中國歷史	60	單元一第一章至第三章(P.6-P.50)
歷史	60	課本二上 P.2 - P.85
公民、經濟與社會	60	單元2.1,單元2.2 (P.3 - 27)
普通話		
聆聽譯寫	30	單元一二課本及廣普對譯

中三級

科目	第一學期考試 所需時間 (分鐘)	考試範圍
English Language		
G.E. & Reading	60	Part A Indefinite Article, Simple Past Tense and Past Perfect Tense, Mixed Tense, Must / Have to / Need to, Unless, Proofreading. Part B Vocabulalry. Part C Reading Comprehension.
Composition	60	Writing an article 180 words (100%)
Listening	60	Part A: Listening tasks x 3; Part B: Integrated Task x 1
Oral	全級約90	Individual Presentation (3 mins for preparation & 2 mins for presentation)
中國語文		
卷一(閱讀能力)	60	單元二、單元三及已備知識
卷二(寫作能力)	60	命題作文(記敘文、抒情文、描寫文)
卷三(聆聽能力)	約30	單元二、單元三及已備知識
卷四(說話能力)	全級約90	圖片題
數學		
卷一	90	3A冊第1、2、3、 4(4.1- 4.3)課
初中科學	60	第十二課
地理	60	議題11《變化中的氣候》(11.1至11.5)及地圖閱讀技巧
中國歷史	60	單元一(P.6-P.30)
歷史	60	課本三上 P.2 - P.49
生活與社會	60	單元9, 單元17 P.2-11
普通話		
	30	第一、二課及已有知識

中四級

	第一學期考試	
科目	所需時間	
	(分鐘)	
English Language	(/ 4 / 1.)	
Reading	60	Reading Comprehension Part A and Part B
Writing	60	Part A Short Task (Email reply); Part B Long Task (Article)
Listening	60	Part A Short Tasks 1 to 4; Part B Task 5 only
Speaking	全級約90	Individual presentations (visit to Hong Kong)
中國語文		
光 、個論化十)	60	指定文言篇章:《廉頗藺相如列傳》(節錄)
卷一(閱讀能力)	00	閱讀理解:白話文、文言文
卷二(寫作能力)	75	命題作文(記敘文、抒情文、描寫文)和已有知識
數學		
卷一	120	第一至三課 及 初中課題 (主項變換 、 多項式的運算、因式分解)
單元一	90	第一課至第四課
公民與社會發展	60	主題1《一國兩制下的香港》:課題一「『一國兩制』的內涵和實踐」
化學	90	地球、原子結構及周期表和化學鍵 (筆記第1冊至第3冊)
經濟		
卷二 卷二	30	CH1-5
卷二	60	CH1-5
中國歷史	90	西周分封至秦始皇統治
資訊及通訊科技	90	必修部分A1, A2
視覺藝術		
卷二	90	封面設計、點線面、禪繞、西洋繪畫評賞p.1-7及已派筆記及功課
生物	90	Ch1-6
物理	90	第一冊 Ch 1 - Ch 4;第二冊 Ch 1 - Ch 2
BAFS	90	會計第2冊 (第2課至第6課)
地理	90	第四冊《建設可持續發展城市》及地圖閱讀
健康管理與社會關懷	75	主題冊一至主題冊三之已有知識

中五級

	L NYX	
科目	第一學期考試 所需時間 (分鐘)	考試範圍
English Language	()4 211)	
Reading	90	Reading Comprehension Part A and Part B
Writing	90	Part A Short Task (Blog Entry); Part B Long Task (Letter of Advice, Letter to the Editor)
Listening	90	Part A Listening: 4 Tasks; Part B Integrated Skills: 3 Tasks (Checklist, Email Invitation, Announcement)
Speaking	全級約120	Group interaction (green school, outdoor activities)
中國語文		
卷一(閱讀能力)	75	指定文言篇章:《廉頗藺相如列傳》(節錄)、《岳陽樓記》、《師說》、詩三首、詞三首、《六國論》
卷二(寫作能力)	135	實用文(書信、演講辭、專題文章);命題作文(記敘文、抒情文、描寫文、議論文)
數學		
卷一	135	聯立方程、因式分解、主項變換、三角函數、變分、續不等式、離差的量度
卷二	75	聯立方程、因式分解、主項變換、三角函數、變分、續不等式、離差的量度
單元一	120	第一課 至 第八課
公民與社會發展	60	主題2《改革開放以來的國家》:課題一「人民生活的轉變與綜合國力」
化學	120	析 (筆記第2冊至第4冊和第10冊至第13冊)
經濟	•	
卷一	40	微觀經濟學 (第一章 至 第十四章) ;宏觀經濟學 (第十五章)
卷二	100	微觀經濟學 (第一章 至 第十四章) ;宏觀經濟學 (第十五章)
中國歷史	135	西周分封至革命運動
資訊及通訊科技	120	必修部分A、B、C, 選修部分A
視覺藝術		
卷二	240	海報設計、本地藝術家
生物	120	ch5,9,12,16-19
物理	120	第二冊Ch 8 - Ch 10;第3B冊Ch 4 - Ch 5
BAFS	120	第二冊(全冊)、第三冊(13課至17課)
地理	120	第一冊《機會與風險》、第三冊《工業區位的轉變》、第四冊《建設可持續發展城市》及地圖閱讀
健康管理與社會關懷		
卷一	120	CH1-CH10

中六級

	六級	
科目	第一學期考試 所需時間 出卷老師 (分鐘) 編號	考試範圍
English Language	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Reading	90	Reading Comprehension Part A and either Part B1 or Part B2
Writing	120	Part A Short Task (Article); Part B Long Task (Blog entry, speech, informal email OR informal letter)
		Part A Listening: 4 Tasks; Part B1/B2 Integrated Skills: 3 Tasks (Social Media Page, Article, Report, Email,
Listening	125	Letter to the Editor)
Speaking	全級約120	Part A Group Interaction; Part B Individual Response
中國語文	-	
卷一(閱讀能力)	90	指定文言篇章十二篇、閱讀理解(文言文、白話文)
卷二(寫作能力)	135	實用文(書信、演講辭、專題文章);命題作文(記敘文、抒情文、描寫文、議論文)
數學		
卷一	135	第六冊(第一至第四課)及中學文憑試課題:指數定律,多項式、恆等式與代數分式,公式的主項變換及數列,百分法,方程,不等式,估算、近似值及誤差,率、比及比例,變分
卷二	75	第六冊(第一至第四課)及中學文憑試課題:指數定律,多項式、恆等式與代數分式,公式的主項變換及數列,百分法,方程,不等式,估算、近似值及誤差,率、比及比例,變分
單元一	150	第一課至第十二課
公民及社會發展	120	主題3《互聯相依的當代世界》課題一「經濟全球化」
化學	•	
卷一	150	微觀世界1及2、碳化合物的化學1至3、重要的有機物質、化學世界的規律、化學反應與能量、反應 速率、化學平衡
卷二	60	工業化學1及2
經濟	•	
卷一	60	CH1-27
卷二	150	CH1-27
中國歷史		
卷一	135	西周分封至中外關係
卷二	80	道教
資訊及通訊科技	-	
卷一	120	必修部分A至D全部
卷二	90	選修單分 A 全冊 及 C (1 - 6 課)
視覺藝術		
卷二	240	藝術評賞及創作
生物		
卷一	150	Ch1-30
卷二	60	第 El 冊
物理		
卷一	150	第2冊、第4冊及第5冊
卷二	60	第 E2 冊
BAFS	-	
卷一	60	會計 第1冊 C3 個人理財 (第1-4課); C1 營商環境 (第1-2課)
卷二	150	會計 第2冊; 第3冊; 第4冊 (全冊)
地理		
卷一	165	必修單元第一至第七冊、地圖閱讀及實地考察技能
卷二	75	選修單元 《動態的地球》及《珠江三角洲區域研究》
健康管理與社會關懷		
卷一	120	CH1-CH15A
卷二	105	CH1-CH15A